
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TEISINGUMO MINISTRO 2015 M. LAPKRIČIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 1R-325 

„DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS GYVENTOJŲ REGISTRO DUOMENŲ 

TEIKIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. sausio 21 d. Nr. 1R-31 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Lietuvos Respublikos gyventojų registro duomenų teikimo taisykles, 

patvirtintas Lietuvos Respublikos teisingumo ministro 2015 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. 1R-325 

„Dėl Lietuvos Respublikos gyventojų registro duomenų teikimo taisyklių patvirtinimo“, ir 

26 punktą išdėstau taip: 

„26. Registrų centras, gavęs duomenų gavėjo prašymą, patikrina duomenis Gyventojų 

registre ir pagal šio registro duomenis parengia pažymą ar registro išrašą, kurių formas nustato 

Registrų centras. Pažymoje apie asmens duomenis arba registro išraše nurodomi pagrindiniai 

asmenį vienareikšmiškai identifikuojantys duomenys – vardas (vardai), pavardė (pavardės), gimimo 

data ir kiti prašyme nurodyti duomenys, jei tai neprieštarauja Lietuvos Respublikos asmens 

duomenų teisinės apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų nuostatoms. Pažymoje ir registro išraše 

asmens duomenys (vardas (vardai), pavardė (pavardės), gimimo data) nurodomi pagal galiojantį 

asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą. Pažymoje apie gyvenamąją vietą deklaravusius asmenis 

nurodomas adresas, asmenų, deklaravusių savo gyvenamąją vietą konkrečioje gyvenamojoje 

patalpoje, vardas (vardai), pavardė (pavardės), gimimo data arba deklaravusių asmenų skaičius. 

Asmens prašymu prie pažymos apie gyvenamąją vietą deklaravusius asmenis išduodama 

daugiakalbė standartinė forma pagal 2016 m. liepos 6 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą 

(ES) 2016/1191, kuriuo skatinamas laisvas piliečių judėjimas supaprastinant tam tikrų viešųjų 

dokumentų pateikimo Europos Sąjungoje reikalavimus ir iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 

1024/2012 (OL 2016 L 200, p. 1).“  

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2019 m. vasario 16 d.  

 

 

 

Teisingumo ministras                        Elvinas Jankevičius 


